
Zarządzenie Nr 115/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 9 lipca 2015r.

w sprawie konkursu na stanowisko Skarbnika Gminy Kwidzyn oraz powołania i ustalenia

składu osobowego komisji rekrutacyjnej

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013r., poz.594 ze zm.) oraz art. 681 ustawy z dnia 26 czerwca 19974r. Kodeks pracy ( Dz.U

z 2014r., poz. 1502 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko Skarbnika Gminy Kwidzyn.

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w okresie od 10 lipca 2015r. do 14 sierpnia 2015r.:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.qminakwidzyn.pl,

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kwidzyn,

3) w prasie lokalnej - "Kurierze Kwidzyńskim".

§ 2. 1. Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn komisję konkursową do

przeprowadzenia konkursu na kandydata na Skarbnika Gminy Kwidzyn w składzie:

1) Krzysztof Michalski - przewodniczący komisji,

2) Anna Mielniczek - sekretarz komisji,

3) Krystyna Jaranowska - członek komisji.

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury konkursowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

y KwidzynWójt G

http://www.bip.qminakwidzyn.pl,

